[image: image1.png]

[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

R E Q U E R I M E N T O  Nº. 236
SESSÃO ORDINÁRIA DE 29/4/2024
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Na Rua Atílio Borgatto, próximo à residência número 174, em Rubião Júnior, possui um poste de madeira que está cheio de cupim e aparentemente oco, podendo cair a qualquer momento.
A situação deste poste coloca em risco a população e das pessoas que transitem pelo local;

Considerando que este tipo de poste já deixou de ser utilizado no município de Botucatu, assim,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado à Consultora de Negócios da CPFL, ORZILA ORTEGA, solicitando a possibilidade de trocar o poste de energia elétrica de madeira por um de concreto na Rua Atílio Borgatto, próximo à residência número 174, no Distrito de Rubião Júnior.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 29 de abril de 2024.
Vereador Autor SARGENTO LAUDO
PSD
LGS/mcpr

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br